
1 

 Bydgoszcz, dnia 11 września 2024r. 

Numer sprawy: IZ.272.8.2024 
Zamawiający: 

Powiat Wałecki 

ul. Dąbrowskiego 17 

78-600 Wałcz 

działający przez pełnomocnika 

Pomorską Grupę Konsultingową S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024r., poz. 1320) / dalej Pzp/ informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ”Wałecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii 

elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r”, zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, dokonał wyboru oferty na 

Część 1 zamówienia, Część 2 zamówienia oraz Część 3 zamówienia. 

 

Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – pozostałe grupy taryfowe 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.,  

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa. Wartość oferty wynosi brutto 7 314 848,33 zł. 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 1 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 
ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

4 
Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

7 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

1 

ONE S.A.,  

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,  

02-627 Warszawa 

9 655 039,27 zł Cena 100% 75,76 

4 
Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków  
7 420 003,69 zł Cena 100% 98,58 

7 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z 

o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
7 314 848,33 zł Cena 100% 100 

 

3. Oferta Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została wybrana na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 



2 

4. Wykonawca – Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - spełnił warunki 

udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.,  Aleje Jerozolimskie 142 

B,  02-305 Warszawa. Wartość oferty brutto wynosi 3 307 875,91 zł. 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 2 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 
ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

2 
Reo.pl Sp. z o.o. 

ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa 

3 
RENPRO Spółka z o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 

4 
Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

5 
Unimot Energia i  Gaz Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 

6 
Hekla Energy Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 

7 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

8 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

 
1 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-

627 Warszawa 
4 419 488,25 zł Cena 100% 74,85 

 
2 

Reo.pl Sp. z o.o. 

ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa 
3 316 219,78 zł Cena 100% 99,75 

 
3 

RENPRO Spółka z o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin  
3 323 259,92 zł Cena 100% 99,54 

 
4 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
3 393 817,79 zł Cena 100% 97,47 

 
5 

Unimot Energia i  Gaz Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142 B, 02-305 

Warszawa 
3 307 875,91 zł 

 
Cena 100% 100 

 
6 

Hekla Energy Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 

Warszawa 

3 444 715,41 zł 

 
Cena 100% 96,03 



3 

 
7 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z 

o.o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

3 352 150,58 zł 

 
Cena 100% 98,68 

 
8 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 

Warszawa 

3 366 804,50 zł 

 
Cena 100% 98,25 

 

3. Oferta Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została wybrana na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Część 3 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę RENPRO Spółka z o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin. Wartość oferty brutto 3 112 589,83 zł. 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 3 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 
ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

3 
RENPRO Spółka z o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 

4 
Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

7 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

8 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

 
1 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-

627 Warszawa 

4 259 918,13 zł Cena 100% 73,07 

 
3 

RENPRO Spółka z o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
3 112 589,83 zł Cena 100% 100 

 
4 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
3 360 352,42 zł Cena 100% 92,63 

 
7 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z 

o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
3 137 773,24 zł 

 
Cena 100% 99,20 

 
8 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 

Warszawa 

3 188 944,34 zł 

 
Cena 100% 97,61 



4 

 

3. Oferta RENPRO Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie została wybrana na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – RENPRO Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, 

złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Umowy o udzielenie zamówienia publicznego (na Część 1 zamówienia, Część 2 zamówienia, Część 3 

zamówienia) zawarte zostaną w terminach przewidzianych ustawą Prawo zamówień publicznych zgodnie z  

art. 264 ust.1 Pzp. 

 
Pełnomocnik Zamawiającego 
/… / Andrzej Maciejewski/ Prezes Zarządu Pomorskiej Grupy Konsultingowej S.A. 


